



T.C.
TURGUTLU KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-63220040-199-27263990

29.06.2021

Konu : Çevrim İçi Konferans

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Manisa Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 25/06/2021 tarihli ve 27069876 sayılı yazısı.

Manisa Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğünün "Çevrim İçi Konferans" konulu ilgi yazısı ekte gönderilmiş olup, yazının incelenerek kurumunuzda görev yapan yabancı dil eğitimi alanı öğretmenlerine ve yabancı dil eğitimi alanında çalışan tüm personele duyurulması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Zekeriya ÇAMLIBEL
Müdür a.
Şube Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri

Dağıtım:

Resmi-Özel Tüm Okul ve Kurum Müdürlüklerine

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : 7 Eylül Mahallesi Arabacılar Sokak No.28 Turgutlu-Manisa

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: F. Betül GÖDEK-Ortaöğretim Şubesi-Dahili 26

Telefon No : 0 (236) 313 22 46

E-Posta: turgutlu45@meb.gov.tr

İnternet Adresi: turgutlu.meb.gov.tr

Unvan : Teknisyen

Faks:2363132173

Keşif Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden b245-a41a-33d6-bd2a-c2a6 kodu ile teyit edilebilir.





T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-27092994-51.02-27069876

25.06.2021

Konu :Çevrim İçi Konferans

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğünün Talim Terbiye Kurulu Başkanlığının 15/06/2021 tarihli ve 26452503 sayılı yazısı

Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğünün Talim Terbiye Kurulu Başkanlığının " Çevrim İçi Konferans " konulu yazısı ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinize rica ederim.

Fevzi YÜKSEL
Müdür a.
Müdür Yardımcısı

Ek : İlgi Yazı

Dağıtım :
17 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Adres : MANİSA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (236) 231 46 08
E-Posta: temelegitim45@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Ö.AKDOĞAN

Unvan : Memur

İnternet Adresi:

Faks: _____

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 1a08-6a37-3fb2-a24c-40d3 kodu ile teyit edilebilir.





T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı

Sayı : E-52110581-51.02-26452503
Konu : Çevrim İçi Konferans

15.06.2021

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: 16/01/2020 tarihli ve 1198028 sayılı Makam Onayı.

Yabancı dil eğitimi ile ilgili Bakanlığımız içindeki çalışmalarını incelemek, bu çalışmalarını koordine etmek, çalışmalara rehberlik ve danışmanlık sağlamak için Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı bünyesinde Yabancı Dil Eğitimi Araştırma ve Geliştirme Merkezi (YDE-ARGEM) ilgi Makam Onayıyla kurulmuştur.

Başkanlığımızın YDE-ARGEM tarafından yürütülen Yabancı Dil Eğitiminin Geliştirilmesi (YADEG) Projesi kapsamında 28-29 Haziran 2021 tarihlerinde *Türkiye’de Yabancı Dil Eğitimi ve Avrupa’daki Uygulamalar: Gelişmeler ve Öneriler* isimli uluslararası katılımlı çevrim içi bir konferans düzenlenecektir. Konferansın amacı, YADEG projesi çerçevesinde gerçekleştirilmesi planlanan faaliyetlere bilimsel bir zemin oluşturmak, Türkiye ve Avrupa’daki yabancı dil eğitimi uygulamalarını ele almak, Avrupa Konseyi’nin yabancı dil eğitimi ile ilgili politika ve yaklaşımlarıyla Türkiye’deki yabancı dil eğitimi hakkında karşılıklı farkındalık oluşturmaktır. Konferansa gerek Türkiye’den gerek diğer ülkelerden yabancı dil eğitimi alanındaki akademisyenler konuşmacı olarak davet edilmiştir. Söz konusu konferansın hedef katılımcı kitlesi Bakanlığımız ilgili birimlerinde yabancı dil eğitimi alanında çalışan personel (öğretim programı, ders materyali, soru yazarları vb.) ile okullarda görev yapan yabancı dil öğretmenleridir. Kayıt işlemleri yabancidilkonferansi.meb.gov.tr internet sitesinden yapılacak olup konferansa yönelik detaylı bilgiler ekte verilen program kitapçığında sunulmuştur.

Katılımcı sayısı sınırlı olan konferansın merkez ve taşra teşkilatında görev yapan yabancı dil eğitimi alanı öğretmenlerine ve yabancı dil eğitimi alanında çalışan tüm personele duyurulması ayrıca söz konusu konferansa il ve ilçe yabancı dil zümre başkanlarının katılımının sağlanması hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ek: Konferans Program Kitapçığı

Prof. Dr. Burhanettin DÖNMEZ
Bakan a.
Kurul Başkanı

Dağıtım:

- Merkez Teşkilatı Birimlerine
- 81 İl Valiliklerine
- (İl Milli Eğitim Müdürlüklerine)

Adres : Serhat Mah. 1290. Sk. No:8B 06374

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Dr. Ayhan Öztürk, Milli Eğt. Uz.

Unvan : Milli Eğitim Uzmanı

İnternet Adresi: www.meb.gov.tr

Faks:3124134512



Telefon No : 0 (312) 413 44 42

E-Posta: ayhanozturkmeb@gmail.com

Keş Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden a641-30c6-3f71-a2c0-3bde kodu ile tevit edilebilir



T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
TALİM VE TERBİYE KURULU BAŞKANLIĞI

28-29 HAZİRAN 2021

JUNE 28-29, 2021

**TÜRKİYE'DE YABANCI DİL EĞİTİMİ VE AVRUPA'DAKİ UYGULAMALAR:
GELİŞMELER VE ÖNERİLER**

**FOREIGN LANGUAGE EDUCATION IN TURKEY AND EUROPEAN
PRACTICES: DEVELOPMENTS AND SUGGESTIONS**

yabancidilkonferansi.meb.gov.tr

Destekleyenler



**YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



BİLGİ İŞLEM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

T.C.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı

Yabancı Dil Eğitimi Araştırma ve Geliştirme Merkezi

Republic of Turkey

Ministry of National Education-Board of Education

Foreign Language Education Research and Development Centre

Değerli Eğitimciler,

Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı olarak evrensel değer ve standartları göz önünde bulundurup kalite, eşitlik ve etkililik ilkeleri ile millî ve toplumsal değerlere dayalı bir eğitim sistemi oluşturmak amacıyla görev alanımız dâhilinde eğitimin her alan ve düzeyinde araştırma ve inceleme çalışmaları yapmaktayız. Bu kapsamda ulusal ve uluslararası eğitim paydaşlarının görüş ve fikirlerinin paylaşılıp değerlendirilebileceği imkân ve ortamların oluşturulmasına da yönetim yaklaşımı çerçevesinde önem vermekteyiz.

Ülkeler arası iletişim ve etkileşimin nicel ve nitel anlamda hızla gelişmesi, bir iletişim ve etkileşim aracı olarak dillerin ve dil öğretiminin önemini her geçen gün daha çok vurgulamaktadır. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı olarak eğitimin diğer alanlarında olduğu gibi dil öğrenimi ve öğretimi de üzerinde önemle durduğumuz konulardan biridir. Bu alandaki çalışmalarımız Cumhurbaşkanlığı Yatırım Programı kapsamında fonlanan “Yabancı Dil Eğitiminin Geliştirilmesi Projesi (YADEG)” isimli projemiz çerçevesinde devam etmektedir. Bu bağlamda Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı Yabancı Dil Eğitimi Araştırma ve Geliştirme Merkezi tarafından Türkçe ve İngilizce dillerinde 28-29 Haziran 2021 tarihlerinde çevrim içi olarak düzenlenecek, uluslararası katılımlı “Türkiye’de Yabancı Dil Eğitimi ve Avrupa’daki Uygulamalar: Gelişmeler ve Öneriler” konferansımıza sizleri davet etmekten onur ve mutluluk duyuyoruz. Yabancı dil öğretim ve öğreniminde ilgili proje faaliyet alanlarını da kapsayan tartışmaların ve sunumların gerçekleştirileceği konferansta, farklı yabancı dillerin eğitimine yönelik Türkiye ve Avrupa’daki uygulamalar, gelişmeler ve öneriler sunulacak ve kamuoyu ile paylaşılacaktır. Konferansımızın eğitim ve bilim dünyasına faydalı bir buluşma olmasını temenni ediyoruz.

Tüm katılımcı, destekleyici ve izleyicilerimize şimdiden teşekkür ediyor, konferansımızda buluşmak ümidiyle esenlikler diliyoruz.

Konferans Düzenleme Kurulu

Konferans Takvimi <i>Conference Calendar</i>	
Davetli Konuşmacı Bildiri Özetlerinin Gönderilmesi <i>Abstracts Submission</i>	24 Mayıs–11 Haziran 2021 <i>24 May-11 June 2021</i>
Konferans Programının Açıklanması <i>Conference Programme Announcement</i>	14 Haziran 2021 <i>14 June 2021</i>
Konferans Kayıt <i>Conference Registration</i>	18–25 Haziran 2021 <i>18-25 June 2021</i>
Konferans Tarihi <i>Conference Date</i>	28–29 Haziran 2021 <i>28-29 June 2021</i>
Davetli Konuşmacı Bildirilerinin Tam Metinlerinin Gönderilmesi <i>Manuscript Submission for Proceedings</i>	30 Haziran–30 Temmuz 2021 <i>30 June-30 July 2021</i>
Konferans Bildiri Kitabının Yayınlanması <i>Publication of the Proceedings</i>	31 Ağustos 2021 <i>31 August 2021</i>

yabancidilkonferansi.meb.gov.tr

www.facebook.com/yde.argem

instagram.com/ttkb.yde.argem

twitter.com/ttkb_yde_argem

Telefon-Phone: 0312 413 44 42

Telefon-Phone: 0312 413 44 62

E-posta-E-mail: ydeargem@meb.gov.tr

Adres-Address: Serhat Mah. 1290. Sokak No. 8/B 06374 Yenimahalle/ANKARA TÜRKİYE

Konferans Onursal Başkanı-Conference Honorary President: Prof. Dr. Ziya Selçuk, Millî Eğitim Bakanı (Tensip buyurmaları hâlinde)

Republic of Turkey Minister of National Education

Konferans Başkanı-Conference President: Prof. Dr. Burhanettin Dönmez, TTKB Başkanı

President of the Board of Education

Bilim Kurulu
Scientific Committee

Ad Soyad-Name Surname	Üniversite-University
Prof. Dr. İsmail Hakki MİRİCİ (Başkan-Chair)	Hacettepe Üniversitesi- <i>Hacettepe University</i>
Prof. Dr. Hacer Hande UYSAL	Hacettepe Üniversitesi- <i>Hacettepe University</i>
Prof. Dr. Hasan BEDİR	Çukurova Üniversitesi- <i>Çukurova University</i>
Prof. Dr. Murat HİŞMANOĞLU	Uşak Üniversitesi- <i>Uşak University</i>
Prof. Dr. Onur KÖKSAL	Selçuk Üniversitesi- <i>Selçuk University</i>
Doç. Dr. Aslı TARAKÇIOĞLU	Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi- <i>Ankara Hacı Bayram Veli University</i>
Doç. Dr. Bengü AKSU ATAÇ	Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi- <i>Nevşehir Hacı Bektaş Veli University</i>
Doç. Dr. Erkan YÜCE	Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi- <i>Nevşehir Hacı Bektaş Veli University</i>
Doç. Dr. H. Gülru YÜKSEL	Yıldız Teknik Üniversitesi- <i>Yıldız Teknik University</i>
Doç. Dr. Murat DEMİR	Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi- <i>Ankara Hacı Bayram Veli University</i>
Dr. Öğr. Üyesi İsmail Fırat ALTAY	Hacettepe Üniversitesi- <i>Hacettepe University</i>

Düzenleme Kurulu
Organizing Committee

Ad Soyad-Name Surname	Görev-Position
Dr. Hasan KAVGACI (Başkan-Chair)	Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı Kurul Üyesi-Member of the Board of Education
Dr. Ayhan ÖZTÜRK	Millî Eğitim Uzmanı-National Education Expert
Dr. Nazlınur GÖKTÜRK	Millî Eğitim Uzmanı- National Education Expert
Dr. Funda ÇETGİN	Öğretmen-Teacher
Abdullah SAĞDIÇ	Öğretmen-Teacher
Banu EREN	Öğretmen-Teacher
Elif TERTEMİZ ARAT	Öğretmen-Teacher
Ezgi ÇELİK UZUN	Öğretmen-Teacher
Murat YILMAZ	Öğretmen-Teacher
Seda AYTUĞ	Öğretmen-Teacher

**Türkiye’de Yabancı Dil Eğitimi ve Avrupa’daki Uygulamalar:
Gelişmeler ve Öneriler**
*Foreign Language Education in Turkey and European Practices:
Developments and Suggestions*

Konferans Programı
Conference Program

1. Gün: 28/06/2021 Day 1: 28/06/2021	
13.15-13.30	Kayıt ve Teknik Destek- <i>Registration and Technical Assistance</i>
13.30-14.00	Açış Konuşmaları- <i>Opening Remarks</i> Dr. Hasan KAVGACI , <i>Talim ve Terbiye Kurulu Üyesi-Yabancı Dil Eğitimi Araştırma ve Geliştirme Merkezi Koordinatörü</i> <i>Member of the Board of Education-Coordinator of Foreign Language Education Research and Development Centre</i> Prof. Dr. Burhanettin DÖNMEZ , <i>Talim ve Terbiye Kurulu Başkanı -President of the Board of Education</i> Prof. Dr. Ziya SELÇUK , <i>Millî Eğitim Bakanı (Tensip buyurmaları hâlinde)</i> <i>Minister of National Education</i>
Özel Oturum: Avrupa Konseyi’nin Dil Eğitim Politikaları <i>Special Session: Language Education Policies of the Council of Europe</i> <i>Moderatör- Moderator: Dr. Ayhan ÖZTÜRK, Millî Eğitim Bakanlığı-Ministry of National Education</i>	
14.00-14.15	Michael REMMERT , <i>Eğitim Politikaları Birimi Başkanı, Avrupa Konseyi Education Policy Division, Council of Europe</i>
14.15-14.30	Sarah BRESLIN , <i>Avrupa Modern Diller Merkezi</i> <i>Director of the European Centre for Modern Languages</i>
14.30-14.40	Soru-Cevap <i>Question-Answer</i>

1. Gün: 28/06/2021
Day 1: 28/06/2021

1. Oturum: Diller İçin Avrupa Ortak Başvuru Metni (CEFR) ve Türkiye’de Yabancı Dil Eğitiminde Uygulamaları
Session 1: CEFR and Its Implementation in Foreign Language Education in Turkey

Moderatör-Moderator: Dr. Nazlınur GÖKTÜRK, Millî Eğitim Bakanlığı-Ministry of National Education

14.50-15.15	<p>Prof. Dr. İsmail Hakkı MİRİCİ, Hacettepe Üniversitesi-Hacettepe University</p> <p>Avrupa Dilleri Öğretimi Ortak Çerçeve Programı (CEFR)’in Modern Dillerin Öğretimindeki Yeri ve Önemi <i>The Role of the CEFR in Modern Foreign Language Education</i></p>
15.15-15.40	<p>Dr. Brian NORTH, Eurocentres, Avrupa Konseyi Eurocentres, Council of Europe</p> <p>CEFR CV’deki Güncel Değişikliklere Genel Bir Bakış <i>The CEFR Companion Volume: A Focus on Updates</i></p>
15.40-16.05	<p>Doç Dr. Murat ÖZCAN, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi-Ankara Hacı Bayram Veli University</p> <p>Arap Dili Eğitiminde CEFR Kullanımı: Türkiye’den ve Dünyadan Uygulama Örnekleri <i>Using the CEFR in Arabic Language Education: Practice Examples from Turkey and the World</i></p>
16.05-16.25	<p>Soru-Cevap <i>Question-Answer</i></p>

1. Gün: 28/06/2021
Day 1: 28/06/2021

2. Oturum: Dil Eğitiminde Program ve Materyal Geliştirme ve Değerlendirme
Session 2: Curriculum and Material Development and Evaluation in Language Teaching

Moderatör-Moderator: Ezgi ÇELİK UZUN, Millî Eğitim Bakanlığı-Ministry of National Education

16.35-17.00	<p>Dr. Daniela FASOGLIO, SLO, Hollanda-SLO, Netherlands</p> <p>CEFR CV’de Yer Alan Etkileşim ve Arabuluculuk Becerileri Hakkındaki Güncel Değişikliklerin Yabancı Dil Öğretim Programlarına Uygulanması <i>Applying the Updates of the CEFR CV to Language Curricula: A Focus on Interaction and Mediation</i></p>
17.00-17.25	<p>Doç. Dr. Gülден TÜM, Çukurova Üniversitesi-Çukurova University</p> <p>Yabancı Dil Öğretiminde Kullanılan Ders Kitapları ve Materyallerinin CEFR CV’ye Göre Değerlendirilmesi <i>Revisiting Language Course Books and Materials According to the CEFR CV</i></p>
17.25-17.50	<p>Prof. Dr. Enrica PICCARDO, Toronto Üniversitesi-University of Toronto</p> <p>Eylem Odaklı Yaklaşım ve CEFR CV <i>Action-Oriented Approach and CEFR CV</i></p>
17.50-18.10	<p>Soru-Cevap <i>Question-Answer</i></p>

2. Gün: 29/06/2021
Day 2: 29/06/2021

3. Oturum: Dil Eğitiminde Ölçme ve Değerlendirme
Session 3: Language Assessment

Moderatör-Moderator: Dr. Nazlınur GÖKTÜRK, Millî Eğitim Bakanlığı
Ministry of National Education

10.00-10.25	<p>Prof. Dr. David LITTLE, Trinity Üniversitesi-Trinity College</p> <p>Dil Öğretiminde Portfolyoya Dayalı Değerlendirme ve E-Portfolyolar Portfolio Assessment and E-Portfolios</p>
10.25-10.50	<p>Dr. Nurdan KAVAKLI, İzmir Demokrasi Üniversitesi-İzmir Democracy University</p> <p>Dil Becerisinin Öğretilmesinde ve Ölçülmesinde Öz Değerlendirmenin Kullanımı Using Self-Assessment for Language Teaching and Assessment</p>
10.50-11.15	<p>José NOIJONS, Avrupa Modern Diller Merkezi-European Centre for Modern Languages</p> <p>CEFR CV ile Uyumlu Dil Testi Geliştirme Language Test Development in Alignment with the CEFR CV</p>
11.15-11.40	<p>Dr. Elif KANTARCIOĞLU, Bilkent Üniversitesi-Bilkent University</p> <p>Dört Dil Becerisini Ölçen Bilgisayar Destekli Sınavlar Computer-Based Language Proficiency Tests that Measure Four Skills</p>
11.40-12.00	<p>Soru-Cevap Question-Answer</p>

2. Gün: 29/06/2021
Day 2: 29/06/2021

4. Oturum: Dil Öğretmenlerine Yönelik Mesleki Gelişim
Session 4: Professional Development for Language Teachers

Moderatör-Moderator: Elif TERTEMİZ ARAT, Millî Eğitim Bakanlığı
Ministry of National Education

13.30-13.55	<p>Prof. Dr. Cem BALÇIKANLI, Gazi Üniversitesi- Gazi University</p> <p>Dil Öğretmenlerinin Özerkliği ve Portfolyolar Teacher Autonomy and Portfolios</p>
13.55-14.20	<p>Dr. Deniz KURTOĞLU EKEN, Sabancı Üniversitesi-Sabancı University</p> <p>Dil Öğretmenlerinin Mesleki Gelişimleri İçin Kullanılan Araçlar: EPG ve Eaquals TDFRAM</p> <p>Tools Used for Language Teachers' Professional Development: EPG and Eaquals TDFRAM</p>
14.20-14.45	<p>Prof. Dr. Hasan BEDİR, Çukurova Üniversitesi- Çukurova University</p> <p>Dil Öğretmenlerinin 21. Yüzyıl Öğrenme ve Yenilikçilik Becerilerinin Geliştirilmesi: Uygulama Örnekleri</p> <p>Developing Language Teachers' 21st Century Learning and Innovation Skills: Practice Examples</p>
14.45-15.10	<p>Dr. Elif KIR CULLEN, İstanbul Medeniyet Üniversitesi- İstanbul Medeniyet University</p> <p>Öğretmenlerin CEFR Farkındalıkları, Uygulamada Karşılaştıkları Güçlükler ve Çözüm Önerileri</p> <p>Language Teacher Education and the CEFR</p>
15.10-15.30	<p>Soru-Cevap Question-Answer</p>

2. Gün: 29/06/2021
Day 2: 29/06/2021

5. Oturum: Covid-19 ve Dil Eğitimi
Session 5: Covid-19 and Language Education

Moderatör-Moderator: Dr. Ayhan ÖZTÜRK, Millî Eğitim Bakanlığı-
Ministry of National Education

15.40-16.05	<p>Dr. Martina EMKE, Avrupa Konseyi-Council of Europe</p> <p>Covid-19 Salgınında Uzaktan Eğitimle Dil Öğrenimi: Fırsatlar ve Karşılaşılan Zorluklar <i>Language Learning in Distance Education in Times of Covid-19: Opportunities and Challenges</i></p>
16.05-16.30	<p>Dr. Tuncer CAN, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa-İstanbul University-Cerrahpaşa</p> <p>Covid-19 ile Dil Eğitiminde Kullanılan Teknolojik Çözümler <i>Technological Tools Used for Language Learning During Covid-19</i></p>
16.30-16.55	<p>Dr. Muhammed AĞIRAKÇA, Akdemistanbul Dil Eğitim Kurumları-Akdemistanbul Language Education Institution</p> <p>Covid-19 Salgınında MEB’de Dil Öğretimine Yönelik Yapılan Uygulamalar: Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne Bağlı Okullar Örneği <i>Implementations in Foreign Language Teaching in the Ministry of National Education During the Period of Covid-19 Outbreak: Examples of Schools Affiliated to the General Directorate of Religious Education</i></p>
16.55-17.15	<p>Soru-Cevap <i>Question-Answer</i></p>
17.15-17.20	<p>Kapanış Konuşması <i>Closing Remarks</i></p>

Davetli Konuşmacılar
Invited Speakers

- Prof. Dr. Cem BALÇIKANLI, Gazi Üniversitesi- *Gazi University*
- Prof. Dr. David LITTLE, Trinity Üniversitesi- *Trinity College*
- Prof. Dr. Enrica PICCARDO, Toronto Üniversitesi- *University of Toronto*
- Prof. Dr. Hasan BEDİR, Çukurova Üniversitesi- *Çukurova University*
- Prof. Dr. İsmail Hakkı MİRİCİ, Hacettepe Üniversitesi- *Hacettepe University*
- Doç. Dr. Gülden TÜM, Çukurova Üniversitesi- *Çukurova University*
- Doç. Dr. Murat ÖZCAN, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi- *Ankara Hacı Bayram Veli University*
- Dr. Brian NORTH, Avrupa Konseyi-Eurocentres- *Eurocentres Foundation, Council of Europe*
- Dr. Daniela FASOGLIO, SLO, Hollanda- *SLO, Netherlands*
- Dr. Deniz KURTOĞLU EKEN, Sabancı Üniversitesi- *Sabancı University*
- Dr. Elif KANTARCIOĞLU, Bilkent Üniversitesi- *Bilkent University*
- Dr. Elif KIR CULLEN, İstanbul Medeniyet Üniversitesi- *İstanbul Medeniyet University*
- Dr. Martina EMKE, Avrupa Konseyi- *Council of Europe*
- Dr. Muhammed AĞIRAKÇA, Akdemistanbul Dil Eğitim Kurumları- *Akdemistanbul Language Education Institution*
- Dr. Nurdan KAVAKLI, İzmir Demokrasi Üniversitesi- *İzmir Democracy University*
- Dr. Tuncer CAN, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa- *İstanbul University-Cerrahpaşa*
- José NOIJONS, Avrupa Modern Diller Merkezi- *European Centre for Modern Languages*
- Michael REMMERT, Eğitim Politikaları Birimi, Avrupa Konseyi-*Education Policy Division-Council of Europe*
- Sarah BRESLIN, Avrupa Modern Diller Merkezi-*European Centre for Modern Languages, Council of Europe*

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI TEMEL EĞİTİM OKULLARI
(Okul Öncesi-İlkokul-Ortaokul Öğretmenleri)
İLÇE ZÜMRE BAŞKANLARI İSİM LİSTESİ

S.NO	BRANŞ ADI	İLÇE ZÜMRE BAŞKANI	GÖREVLİ OLDUĞU OKUL	YEDEK BAŞKAN	GÖREVLİ OLDUĞU OKUL
1	Ana Sınıfları	Perihan ERKASAP	19 Mayıs Ortaokulu	Aynur SAHİN	Cepinbeytaş İlkokulu
2	Anaokulları	Zeren SEVİLGİN	Yarbay Fevzi Elazığ Ortaokulu	Behlül UĞUR	Mehmet Altan Anaokulu
3	Uygulama Sınıfları	İknur ATALAY	Zübeyde Hanım MTAL	Emine YİĞİT	Urganlı CPL
4	Birleştirilmiş Sınıflar (1-2-3-4)	Elif Özlem BAŞPINAR	Akçapınar İsmail Türk İlkokulu		
5	1. Sınıflar	Mediha KILINÇ	Dr. Hüseyin Orhan İlkokulu		
6	2. Sınıflar	Behrin KÖSELI	Çikrikçi Yaşar Kazimet Aybars İlkokulu		
7	3. Sınıflar	Pınar İNCE	Orhan Polat Yağcı İlkokulu		
8	4. Sınıflar	Meltem TURHAL	Sabiha Ertuğut İlköğretim Kurumları	Ramazan ÖZTÜRK	Hilmi Pekcan İlkokulu
9	Türkçe	Gülşah DEMİRKOL	Hasan Ferdi Turğutlu Ortaokulu	Halime ÖZDAL	TEV Cemile ve Samiye Bayar İlkokulu
10	Matematik	Alim YILMAZ	Niyazi Üzmez İmam Hatip Ortaokulu	Emre ÖZYİĞİT	Urganlı 23 Nisan Ortaokulu
11	Fen Bilimleri	Özlem OZYÜCEL	7 Eylül Ortaokulu	Ülku MERT	Sadi Turğutlu Ortaokulu
12	Sosyal Bilgiler/T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük	Şeyma ERYILMAZ	İlhamz Refik Pınar Ortaokulu	Gülün Aşık ÇESMECI	Gazi Ortaokulu
13	Görsel Sanatlar	Melek Tuğçe ŞAHSI	Turğutlu Özel Bilgiçent Ortaokulu	İhan DAĞ	Çikrikçi Yaşar Kazimet Aybars Ortaokulu
14	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi (Ortaokul)	Fatih GÜLEÇ	İhsan Ertuğut Ortaokulu	Zeynep HAMAMCILAR	Besime Elazığ Ortaokulu
15	Teknoloji ve Tasarım	Mehmet Hakan ALÇİTEPE	Samiye Nuri Sevil Ortaokulu	Sinan BAYRAM	Samiye Nuri Sevil Ortaokulu
16	Yabancı Dil	Özlem ATAR	Urganlı İmam Hatip Ortaokulu	Emine TAR	Prof. Dr. Necmettin Erbakan İmam Hatip Ortaokulu
17	Müzik	Müjdat KURTMAN	TOKİ Sehit K. Onbaşı Ömer Balkan Ortaokulu	Aziz AKGÜNEŞ	Hacı Mukaddes Ahmet Altan Ortaokulu
18	Beden Eğitimi ve Spor	Müjdat KURTMAN	TOKİ Sehit K. Onbaşı Ömer Balkan Ortaokulu	Sevil İLHAN	Gazi Ortaokulu
19	Bilşim Teknolojileri	Avlın BÖREKÇİOĞLU	7 Eylül Ortaokulu	Ahenk KARAYEL	Besime Elazığ Ortaokulu
20	Rehberlik	Dilek COŞKUN	Besime Elazığ Ortaokulu	Mehmet Enis GÖKOĞLAN	Ayşar Ortaokulu
21	Özel Eğitim ve Rehberlik 1. Kademe	Yasemin AVSAR	Firdevs Gürel Özel Eğitim Uygulama ve İş Okulu		
22	Özel Eğitim ve Rehberlik 2. Kademe	Dilek ŞAHİN	Hasan Ferdi Turğutlu Ortaokulu		
23	Özel Eğitim ve Rehberlik 3. Kademe	Kader UYGUN	Zübeyde Hanım MTAL		
24	Özel Eğitim ve Rehberlik 2. Kademe Müzik	Cem ESKİCİLER	Firdevs Gürel Özel Eğitim Uygulama ve İş Okulu		
25	Özel Eğitim ve Rehberlik 2. Kademe Beden Eğitimi	Tunç Yusuf SENGÜNOĞLU	Firdevs Gürel Özel Eğitim Uygulama ve İş Okulu		
26	Özel Eğitim ve Rehberlik 3. Kademe Görsel Sanatlar	İlkay AKMAN	Firdevs Gürel Özel Eğitim Uygulama ve İş Okulu		

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ORTAÖĞRETİM OKULLARI
(Fen, Sosyal Bilimler, Anadolu, Güzel Sanatlar, Spor, Meslek ve İmam Hatip Liseleri Öğretmenleri)
İLÇE ZÜMRE BAŞKANLARI İSİM LİSTESİ

S.NO	BRANŞ ADI	İLÇE ZÜMRE BAŞKANI	GÖREVLİ OLDUĞU OKUL	YEDEK BAŞKAN	GÖREVLİ OLDUĞU OKUL
1	Türk Dil ve Edebiyatı-Dil ve Anlatım	Hüseyin ACET	İnci Üzmez MTAL		
2	Tarih-T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük-Çağdas Türk ve Dünya Tarihi	Mehmet KARADUMAN	Senem Aka Anadolu Lisesi	Metin ALTUNBAŞ	Sehit Anil Barış Çetin Mesleki ve Teknik A.L.
3	Coğrafya	Hüseyin ARSLAN	Turğutlu Anadolu İmam Hatip Lisesi	Akin SOYLU	Selman İslak MTAL
4	Felsefe Grubu	Engin YORULMAZ	Niyazi Üzmez Anadolu Lisesi	Bora CULHAOĞLU	Halli Kale Fen Lisesi
5	Matematik-Geometri	Ceyda SARİTEPE	Halli Kale Fen Lisesi	Fatih KESİK	İnci Üzmez MTAL
6	Fizik	Müge GÖKER	Selman İslak MTAL	Ferhat BİNGÖL	Turğutlu Anadolu Lisesi
7	Kimya	Yasemin CAN	Hasan Ferdi MTAL	Meryem SARİBEY	Niyazi Üzmez Anadolu Lisesi
8	Yabancı Dil (İngilizce)	Burhan Onur ÇELİK	Hasan Ferdi MTAL	Anıl SEYYAR	Halli Kale Fen Lisesi
9	İkinci Yabancı Dil (Almanca)	Hüseyin SERT	Turğutlu Anadolu Lisesi	Çihan SOLAK	Sehit Anil Barış Çetin Mesleki ve Teknik A.L.
10	Müzik	Emrah ÖZ	İnci Üzmez MTAL	Abdullah BOYACI	Turğutlu Lisesi
11	Görsel Sanatlar	Niğün İpek APAYDIN	Senem Aka Anadolu Lisesi	Nail Sencer ALTAY	Turğutlu Anadolu Lisesi
12	Bilşim Teknolojileri	Ahmet AKTÜRK	Senem Aka Anadolu Lisesi	Mustafa ERSOY	Turğutlu Anadolu Lisesi
13	Biyo-loji-Sağlık Bilgisi	Hatice KARASEN	Turğutlu Anadolu Lisesi	Meltem KAVAK	Niyazi Üzmez Anadolu Lisesi
14	Beden Eğitimi-Trafik ve İlyavardım	Cumhuri ARSLAN	Urganlı CPL	Aysun FİLİK TOPUZ	Senem Aka Anadolu Lisesi
				Yahya BİNGÖL	Cahit Gönübol MTAL

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM ORTAÖĞRETİM OKULLARI
(Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Okulları Mesleki Dersi Öğretmenleri)
İLÇE ZÜMRE BAŞKANLARI İSİM LİSTESİ

S.NO	BRANŞ ADI	İLÇE ZÜMRE BAŞKANI	GÖREVLİ OLDUĞU OKUL	YEDEK BAŞKAN	GÖREVLİ OLDUĞU OKUL
1	Makine Teknolojisi	Mehmet ORDU	Mesleki Eğitim Merkezi	Kaya ÖNER	Hasan Ferdi Turğutlu MTAL
2	Metal Teknolojisi	Rıcaf CEYLAN	Mesleki Eğitim Merkezi	Mustafa ŞAHİN +	Hasan Ferdi Turğutlu MTAL
3	Mobilya ve İç Mekan Tasarımı	Çhan EZEL	Mesleki Eğitim Merkezi	Hasan HACIOĞLU	Hasan Ferdi Turğutlu MTAL
4	Elektrik-Elektronik Teknolojisi	Hamza YAVUZER	Hasan Ferdi Turğutlu MTAL	Özcan AKÇA	
5	Bilşim Teknolojileri	Arif KERİPCÖKEN	Zübeyde Hanım MTAL	Bekir Fatih DUMAN	Hasan Ferdi Turğutlu MTAL
6	Yiyecek İçecek Hizmetleri	Ersöz TETİK +	Zübeyde Hanım MTAL	Selma YALAZA	Mesleki Eğitim Merkezi
7	Grafik ve Fotoğraf	Yasemin Hülya EĞERCİ +	Zübeyde Hanım MTAL	Gökem İSME	Urganlı CPL
8	Moda Tasarımı Alanı	Hilal ÇAYIROĞLU	Zübeyde Hanım MTAL		
9	Eİ Sanatları Teknolojisi	Fatma Betül SUBAŞI +	Zübeyde Hanım MTAL		
10	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi	Nurşel ŞANLI	Urganlı CPL		
11	Hasta ve Yaşlı Hizmetleri Alanı	Seher BAYRAMOĞLU	Cahit Gönübol MTAL	Müzeyyen TANRIVERDİ	Zübeyde Hanım MTAL
12	Sağlık Hizmetleri Alanı	Dörnye ONUŞ +	Selman İslak MTAL	Salim DÖNERTAŞ	Cahit Gönübol MTAL
13	Muhasebe ve Finansman	Murat KARAKUŞ +	Sehit Anil Barış Çetin Mesleki ve Teknik A.L.	Fadime KANDEMİR	Selman İslak MTAL
14	Pazarlama ve Perekende	Kadriye KALAYCI +	Sehit Anil Barış Çetin Mesleki ve Teknik A.L.	Tuncer SATAR	
15	Büro Yönetimi	İclal GÖLLÜ	Sehit Anil Barış Çetin Mesleki ve Teknik A.L.	Sabir ÇİFTÇİ ???	Sehit Anil Barış Çetin Mesleki ve Teknik A.L.
16	Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme	Gürcan BAŞARAN +	İnci Üzmez MTAL		
17	İnşaat Teknolojisi	Nihat BAŞİPEKÇİ +	İnci Üzmez MTAL	Mehmet AYRIKSA	Mesleki Eğitim Merkezi
18	Motorlu Araçlar Teknolojisi	Mustafa ÇAKMAK +	İnci Üzmez MTAL	Mustafa CETİN	Mesleki Eğitim Merkezi
19	Gıda Teknolojisi Alanı	Hülya ÖZÜNLÜ +	İnci Üzmez MTAL		

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI DİN ÖĞRETİMİ OKULLARI
(Anadolu İmam Hatip Liseleri, Anadolu Liseleri ve İmam Hatip Ortaokulları, Temel Eğitim Ortaokulları Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve Meslek Dersleri Öğretmenleri)
İLÇE ZÜMRE BAŞKANLARI İSİM LİSTESİ

S.NO	BRANŞ ADI	İLÇE ZÜMRE BAŞKANI	GÖREVLİ OLDUĞU OKUL	YEDEK BAŞKAN	GÖREVLİ OLDUĞU OKUL
1	İmam Hatip Liseleri Meslek Dersleri	Muzaffer BAŞÇI	Turğutlu Anadolu İmam Hatip Lisesi	Gülümser SARIKAYA	Sehit Suat Akıncı Kız AİHL
2	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi (Ortaöğretim)	Sibel ÇİCEK	İnci Üzmez MTAL	Aveşgul YILMAZ	Urganlı CPL
3	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi (Ortaokul)	Fatih GÜLEÇ	İhsan Ertuğut Ortaokulu		
4	Arapça	Ali ATICI	Urganlı İmam Hatip Ortaokulu	Seray PALAS	Niyazi Üzmez İmam Hatip Ortaokulu

Baki ERDEM
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü